
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 19:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ptlak-upnk-rychloupevujici-u-bar-gh-101a-50kg-p-17893.html

  
Přítlak Upínák rychloupevňujici U-
BAR GH-101A 50kg

Včetně DPH 61 Kč

Bez DPH 51 Kč

Předcházející cena 69 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 668 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00041140

Popis produktu

Zvyšte efektivitu a přesnost s 50kg rychloupínačem GH-101A

Rychloupínač U-BAR GH-101A 50 kg je spolehlivý nástroj s upínací silou 50 kg, ideální pro různé aplikace, včetně
separátorů pro výměnu LCD displejů.

Specifikace

Upínací síla: Dosahuje působivé upínací síly 50 kg a zajišťuje pevné držení bez ohledu na podmínky.
Maximální úhel otevření: Lze otevřít v úhlu až 100°, což umožňuje flexibilní přizpůsobení různým povrchům a
materiálům.
Hmotnost rukojeti: Lehká konstrukce vážící pouhých 60 gramů umožňuje pohodlné používání a nepřidává
zbytečnou váhu.
Pracovní rozsah: Optimální pracovní rozsah 25 mm zajišťuje stabilitu a přesnost při práci.
Nastavitelná výška přítlaku: Možnost nastavení výšky přítlaku umožňujepřizpůsobit nástroj různým tloušťkám
materiálu.
Gumová svorka: Je vybavena pryžovou svorkou, která nejen zajišťuje pevné uchopení, ale také chrání
povrchy před poškozením, což je klíčové zejména při práci s jemnými materiály.

Zvyšte svou efektivitu a bezpečnost práce díky rychlosvorce U-BAR GH-101A 50kg.
Objednejte ještě dnes!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ptlak-upnk-rychloupevujici-u-bar-gh-101a-50kg-p-17893.html
http://www.tcpdf.org

